
 

 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

 
   

 

analogicky dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
 

„Obnova části ulice Malý Cíp“ 

Zadavatel analogicky dle § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“), na základě žádosti účastníka mění a vysvětluje zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky malého rozsahu „Obnova části ulice Malý Cíp“. 
 
Dotaz č. 1/1: 
Výkaz výměr k ocenění, pol. č. 12, uložení sypaniny do násypů a na skládky bez zhutnění, 2167,242 m3. Dle 
našeho výpočtu se na skládky uloží cca 300 m3 . Žádáme zadavatele o kontrolu výpočtu množství. 
 

Odpověď: 
Zadavatel prověřil dotaz a provedl aktualizaci výměry předmětné položky poř. č.12, pol.č.17120 dle OTSKP, 
ostatní položky rozpočtu v oddíle Zemní práce, dle OTSKP, pol.č.11332, 113438.1, 113438.2, 113728, 12910, 
12920 mají v technické specifikaci položky již zahrnuto uložení, proto nejsou zahrnuty do výpočtu výměry 
položky č.17120. Předpokládaná hodnota byla změněna na základě zaslaného nového soupisu prací, dodávek 
a služeb a došlo k jejímu snížení na 2.036.212,42 Kč bez DPH. 
 

Zadavatel současně na základě výše uvedených skutečností ruší soupis prací, dodávek a služeb, který byl 
přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace a poskytuje nový aktuální soupis prací, 
dodávek a služeb, který bude přílohou č. 3 výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace. 
 

Nový aktuální soupis prací, dodávek a služeb reflektuje změny výše uvedené požadavky a bude zveřejněn 
jako nedílná součást výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace veřejné zakázky na profilu zadavatele 
https://zakazky.liberec.cz. 
 
Na základě výše uvedených skutečností (změny požadavků) zadavatel dle § 99 odst. 2 ZZVZ prodlužuje lhůtu 
pro podání nabídek, které byla původně stanovena na 26.01.2024 do 10:00 hod. o celou její původní délku. 
 

Lhůta pro doručení nabídek je nově stanovena na 08.02.2024 do 10:00 hod.  
 

Příloha: 
• nový aktuální soupis prací, dodávek a služeb - příloha č. 3 výzvy k podání nabídek a zadávací 

dokumentaace 
 

Za zadavatele: 
 
Ing. arch. Ing. Jiří Janďourek, v. r.  
náměstek primátora 
 
 
V Liberci dne 22.01.2024 

Změna a vysvětlení zadávací dokumentace III 

https://zakazky.liberec.cz/

